会告

令和７年４月１８日

会  告

会員各位

全国国立大学放射線技師会

 会長 金沢 勉

第 68回定期総会審議結果について

令和 7年 4月 11日 (金)に開催されました第 68回 全国国立大学放射線技師

会 定期総会 は会則 18条に規定されている要件を満たし成立いたしました。

本総会において審議された各号につきましては会則第 19条 1項、第 26条に照

らし下記のとおり報告いたします。

記

第 68回定期総会審議結果

1）令和 6年度 事 業 報 告 ・・・・・・ 賛成多数 承認

2）令和 6年度 決 算 報 告 ・・・・・・ 賛成多数 承認

3）令和 6年度 監 査 報 告 ・・・・・・ 賛成多数 承認

4）令和 7年度 事業計画案 ・・・・・・ 賛成多数 承認

5）令和 7年度 予 算 案 ・・・・・・ 賛成多数 承認

    6）提出議題

会議名変更に伴う会則改定案  ・・・・ 賛成多数 承認

会計に関連する会則改定案-1  ・・・・ 賛成多数 承認

会計に関連する会則改定案-2  ・・・・ 賛成多数 承認

以上